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Så er Puljespillet overstået og herefter er de to bedst placerede i hver pulje, klar til Grand 

Prix Turneringens 2. runde       

De fire signaturer der sluttede på 3.–6. pladsen i hver pulje, får en ekstra chance for at 
kvalificere sig til Grand Prix Turneringens 2. runde og de fortsætter nu i en ny mand-til 

mand, knald eller fald kvalifikationsrunde om adgangsbilletter til 2. runde       

Knockout-kampene (Finale og 3./4. plads-kampe undtaget): 
 

2 signaturer mødes over 2 kampe. Signaturen, med flest rigtige sammenlagt, avancerer til næste 
runde. 

 

Ved lighed i egenscoren efter 2 kampe, spilles der omkamp ugen efter. Er der fortsat lighed, 
findes vinderen efter reglen om første rigtige tegn i indbyrdes kamp. Der sammenlignes først i 

omkampen, herefter i 2. indbyrdes kamp og endeligt i 1. indbyrdes kamp. 
 

Er der stadig ikke fundet en vinder, går man tilbage til slutstillingen i puljespillet for at finde en 

vinder, idet man forinden lokaliserer den pulje, de 2 konkrete signaturer er gået videre fra 
(hvilket er aktuelt ved deltagelse af flere signaturer). Vinderen findes efter følgende prioritering: 

1. Egenscore, 2. Point, 3. Målforskel. 
 

Skulle det (næsten) umulige ske, at der fortsat er lighed, trækkes der lod om videre deltagelse. 
Lodtrækning finder sted efter anvisning fra turneringslederen. 

 

I foreningens regelhæfte ”Regler og Vedtægter 2023” forefindes yderligere specificerede 

regler vedrørende Grand Prix Turneringen       Kan findes på hjemmesiden       

192 signaturer er med fra start i Grand Prix Turneringen og formår man at komme den lange 

vej helt frem til Finalerunden er der flotte præmier at hente       

 

1. pr. 5000 kr. – 2. pr. 2000 kr. – 3. pr. 1000 kr. – 4. pr. 500 kr. 

 

Der vil efter hver runde komme lidt kommentarer fra de forskellige puljer / kampe         

Alle deltagere ønskes held og lykke i Grand Prix Turneringen 2023       

 

 

 

 

 

Turneringsleder                                                                                           Skribent 

       SELECT                                                                                                   HARRY 
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Grand Prix Grand Prix Grand Prix Grand Prix Grand Prix Grand Prix Grand Prix

UGE 22 UGE 22 UGE 22 UGE 22 UGE 22 UGE 22 UGE 22

mesterscore pragtscore superscore middelscore under middel dumpescore uha score

8 RIGTIGE 7 RIGTIGE 6 RIGTIGE 5 RIGTIGE 4 RIGTIGE 3 RIGTIGE 2 RIGTIGE

* 1 * * 1 * * 7 * * 7 * * 11 * * 2 * * 1 *

MURER SPVK AMIGO CHELSEA ANFIELD ARSENAL IDSKOV

HALVOR CORK DEGNEN FRYDKÆR

KINKS HARRY FAR

LIVPOOL HIMBO FLINCA

PERCY MCCOIST LUCKY

STEAM NUSER LUFCMOT

VINDING STOKE LUND

MANUTD

MARSCHA

SCHØN

SELECT

SPURS
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Grand Prix Grand Prix Grand Prix Grand Prix Grand Prix

UGE 23 UGE 23 UGE 23 UGE 23 UGE 23

pragtscore superscore middelscore under middel dumpescore

9 RIGTIGE 8 RIGTIGE 7 RIGTIGE 6 RIGTIGE 5 RIGTIGE

* 1 * * 8 * * 6 * * 9 * * 6 *

HALVOR FRYDKÆR AMIGO ARSENAL ANFIELD

HARRY DEGNEN CORK CHELSEA

HIMBO FAR FLINCA LIVPOOL

IDSKOV LUND MCCOIST LUCKY

KINKS SCHØN MURER MANUTD

LUFCMOT SPVK NUSER MARSCHA

PERCY SELECT

VINDING STEAM

STOKE
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Grand Prix Grand Prix Grand Prix

UGE 24 UGE 24 UGE 24

superscore middelscore under middel

6 RIGTIGE 5 RIGTIGE 4 RIGTIGE

* 1 * * 8 * * 3 *

LUND FAR CHELSEA

FLINCA DEGNEN

FRYDKÆR IDSKOV

LIVPOOL

MCCOIST

NUSER

SELECT

STOKE
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TOPTIPPERE EFTER 11. RUNDE I PULJESPILLET (NR. 1 og NR. 2): 

(Nr. 1 og Nr. 2 efter runde 11 i Puljespillet, går direkte videre til 2. runde) 

 

 

SELECT 9  

FOREST 5  

IDSKOV 5 

   MARSCHA      4 

NUSER 3 

KINKS 2 

FRYDKÆR  1 

HARRY 1 

HIMBO 1 

LUND 1 
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      AMIGO: Havde fire signaturer med fra start og heraf er en af signaturerne klar til           

Grand Prix´ens 2. runde efter kvalifikationsrunden       

      AMIGO har faktisk været Grand Prix Mester tilbage i 2001. AMIGO lagde hårdt ud med 

superscoren 6 rigtige og da LUND ikke rigtig var klar og kun kunne fremvise scoren under 
middel 4 rigtige, så fik AMIGO et rigtig godt udgangspunkt inden returkampen og her var 
det middelscoren 7 rigtige, der blev fremvist fra begge sider, så en klar samlet sejr til 

AMIGO, der hermed er klar med en signatur i Grand Prix Turneringens 2. runde        

 

AMIGO – LUND: (6 – 4, 7 – 7)  
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      ANFIELD: Havde to signaturer med fra start og heraf havde en af signaturerne 

kvalificeret sig til kvalifikationsrunden, men det gik desværre ikke for ANFIELD, der nu er 

helt ude af Grand Prix Turneringen 2023       

      ANFIELD havde her i kampen mod FAR, chancen for at komme videre til Grand Prix´ens 

2. runde, men begge signaturer lagde ud med en tynd score under middel 4 rigtige, så der 
var lagt op til en afgørelse i returkampen og her satsede ANFIELD hele butikken, men det 
endte med en dumpescore på 5 rigtige, så det blev til et stort nederlag mod FAR, der kunne 
fremvise middelscoren 7 rigtige og dermed er ANFIELD helt færdig i Grand Prix 

Turneringen 2023        

 

FAR – ANFIELD: (4 – 4, 7 – 5)  
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      ARSENAL: Havde en enkelt signatur med fra start og denne ene signatur deltog her i  

kvalifikationsrunden, men det gik desværre ikke for ARSENAL, der nu er helt ude af Grand 

Prix Turneringen 2023       

      ARSENAL mødte her GP-Specialisten FRYDKÆR og var dermed kommet på hårdt 

arbejde. I sæson 2022 blev ARSENAL slået ud i Grand Prix´ens 3. runde af lige netop 
FRYDKÆR, så der var lagt op til en revanche, men tilfældet ville, at begge som turneringens 
eneste lagde ud i meget usædvanlig nervøs stil med dumpescoren 3 rigtige, så der var lagt 
op til en spændende returkamp, men ARSENAL fortsatte i den nervøse stil og fik kun fundet 
scoren under middel 6 rigtige frem og det var langt fra nok til at true FRYDKÆR med 
superscoren 8 rigtige, så ARSENAL må hermed se i øjnene, at Grand Prix Turneringen 2023 

er forbi       

 

ARSENAL – FRYDKÆR: (3 – 3, 6 – 8)  
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      CHELSEA: Havde fem signaturer med fra start og det lykkedes kun for CHELSEA, at 

få en enkelt signatur videre til kvalifikationsrunden, men det gik desværre ikke for 

CHELSEA, der nu er helt ude af Grand Prix Turneringen 2023       

      CHELSEA var her kommet på en meget hård opgave mod GP – stortipperen SELECT, 

der indtil videre har været helt ustyrlig. CHELSEA røg ud i 2. runde i sidste sæson og 
SELECT røg ud i 3. runde. Til gengæld har SELECT meget flotte GP-papirer med et GP-
Mesterskab i 1989 og 2021 og endvidere har SELECT i denne sæson, en noget bedre Enkel-
række end CHELSEA, så ingen tvivl om at favoritværdigheden tilfaldt SELECT. Det var dog 
overraskende CHELSEA, der lagde ud med en sejr i den 1. kamp, så CHELSEA havde med 
bolden i hænderne alle tiders chance for at afgøre opgøret, men SELECT kom stærkt igen i 
den 2. kamp og så var der ligestilling igen, men i den 3. kamp tog SELECT endnu en sejr 
hjem og dermed måtte CHELSEA sande, at Grand Prix Turneringen var forbi for denne 

gang       

 

SELECT – CHELSEA: (4 – 5, 6 – 5, 5 – 4) 
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      CORK: Havde tre signaturer med fra start og heraf er en af signaturerne klar til Grand 

Prix´ens 2. runde efter kvalifikationsrunden       

      CORK havde kvalificeret alle sine tre signaturer til at deltage i kvalifikationsrunden og 

her ventede tre velkendte signaturer. I den første kamp fiskede CORK middelscoren              
5 rigtige frem og CORK fik både et nederlag, en uafgjort og en sejr, så der var intens 
spænding inden returkampene. Det var dog ikke den helt imponerende score som CORK 
kunne fremvise i returkampene, idet det blev til scoren under middel 6 rigtige. Så klare 
samlede nederlag mod KINKS og HARRY, men det lykkedes dog overraskende at sejre i 
begge kampe mod den velkendte tidligere GP-Mester MARSCHA og dermed fik CORK trods 

alt en signatur med i Grand Prix´ens 2. runde       

 

KINKS – CORK: (6 – 5, 8 – 6)  

CORK – HARRY: (5 – 5, 6 – 8)  

MARSCHA – CORK: (4 – 5, 5 – 6) 
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      DEGNEN: Havde fem signaturer med fra start og heraf kvalificerede de fire af 

signaturerne til kvalifikationsrunden, men det lykkedes kun for DEGNEN, at få en enkelt 

signatur gennem nåleøjet til Grand Prix´ens 2. runde       

      DEGNEN havde fire signaturer med her i kvalifikationsrunden, men der ventede hårde 

kampe mod stærke og velkendte signaturer. I den 1. kamp lagde DEGNEN blødt ud med 
scoren under middel 4 rigtige, men alligevel lage DEGNEN ud med en enkelt sejr og i          
2. kamp var det middelscoren 7 rigtige der blev fremvist og det gav to flotte sejre og en 
afgørelse i de to af opgørene, hvor DEGNEN fik hentet sejren i opgøret mod MARSCHA, 
hvorimod DEGNEN tabte to kampe i træk mod HIMBO. I de to sidste opgør mod henholdsvis 
LIVPOOL og FRYDKÆR, var stillingen helt lige inden den 3. kamp, men her kiksede det for 
DEGNEN, der med scoren under middel 4 rigtige, måtte indkassere to beskedne afsluttende 
nederlag og dermed lykkedes det kun for DEGNEN, at få en enkelt signatur videre til Grand 

Prix´ens 2. runde        

DEGNEN – LIVPOOL: (4 – 6, 7 – 5, 4 – 5)   

FRYDKÆR – DEGNEN: (3 – 4, 8 – 7, 5 – 4) 

DEGNEN – MARSCHA: (4 – 4, 7 – 5) 

DEGNEN – HIMBO: (4 – 5, 7 – 8) 
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      FAR: Havde ti signaturer med fra start af turneringen og seks af disse signaturer 

kvalificerede sig til kvalifikationsrunden og det lykkedes for FAR, at få hele fire signaturer 

videre til Grand Prix´ens 2. runde       

      FAR havde hele seks chancer for at komme videre til Grand Prix´ens 2. runde. FAR 

lagde ud på beskeden vis med scoren under middel 4 rigtige i den 1. kamp og i opgørene 
mod VINDING og SPVK så det sort ud efter den 1. kamp. I den 2. kamp var niveauet hævet 
en anelse og middelscoren 7 rigtige blev luftet, men det var ikke nok mod VINDING og SPVK 
og FAR var hermed to signaturer mindre, men til gengæld gav det pote i opgørene mod 
ANFIELD og MANUTD, hvor der til gengæld var to signaturer klar til 2. runde. I opgørene 
mod FRYDKÆR og STOKE, var det nødvendigt med en 3. kamp og her sluttede begge kampe 
uafgjort og der måtte fintælling til i henhold til reglerne og her var det FAR der trak det 
længste strå i begge kampe, så FAR GP – Mesteren 2020 er klar med fire signaturer i Grand 

Prix´ens 2. runde       

 

VINDING – FAR: (6 – 4, 8 – 7) 

FAR – FRYDKÆR: (4 – 3, 7 – 8, 5 – 5) 

STOKE – FAR: (5 – 4, 6 – 7, 5 – 5) 

FAR – ANFIELD: (4 – 4, 7 – 5) 

FAR – MANUTD: (4 – 4, 7 – 5) 

SPVK – FAR: (7 – 4, 7 – 7)  
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      FLINCA: Stillede op med fire signaturer fra start og det lykkedes for FLINCA, at 

kvalificere en enkelt signatur til Grand Prix´ens 2. runde       

      FLINCA var klar med en enkelt signatur her i kvalifikationsrunden og modstanderen 

kunne næsten ikke være mere frygtindgydende, idet modstanderen var GP – Kongen 
IDSKOV himself, så der skulle tippes på den helt store klinge. Imidlertid skete der det helt 
usædvanlige i den 1. kamp, at IDSKOV (vist nok for første gang i karrieren) som den eneste 
havde den uhyre sjældne uha score 2 rigtige, så selv om FLINCA`s score under middel      
4 rigtige ikke var imponerende, var der gode muligheder for et afgørende stød i 
returkampen, men her gik FLINCA lidt kold og fik kun fremvist ugens score under middel 
6 rigtige og her viste IDSKOV lige evnerne med superscoren 8 rigtige og så var der ligestilling 
inden den 3. kamp. Men sandelig om ikke FLINCA i den 3. kamp fik hentet en beskeden 
sejr hjem og hermed var det overraskende FLINCA, der rendte med billetten til Grand 

Prix´ens 3. runde       

 

IDSKOV – FLINCA: (2 – 4, 8 – 6, 4 – 5)  
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      FOREST: Havde fem signaturer med fra start og alle fem signaturer er allerede via den 

direkte vej, kvalificeret til Grand Prix´ens 2. runde efter Puljespillet       

      FOREST der jo er 2. Signatur hos KINKS, har et Grand Prix Mesterskab fra 2018 i 

bagagen, så med den fantastiske egenscore og gode formkurve, som FOREST lægger for 
dagen, så er vejen banet for endnu en triumf. Så lad os se om FOREST kan fortsætte det 

opskruede tempo       
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      FRYDKÆR: Satte ti signaturer på banen fra start, men det var kun den ene signatur, 

der gik direkte videre til Grand Prix´ens 2. runde, men hele syv signaturer var klar her i 
kvalifikationsrunden og her slap tre signaturer gennem nåleøjet, så FRYDKÆR er klar med 

i alt fire signaturer i Grand Prix´ens 2. runde       

      FRYDKÆR GP – Specialist havde gang i hele syv intense opgør her i kvalifikations-

runden. FRYDKÆR var lammet af nerver i den 1. kamp og det gik helt galt med ugens 
dumpescore 3 rigtige, men alligevel blev det i 1. kamp til en sejr mod en endnu mere lammet  
IDSKOV med uha scoren 2 rigtige og i kampene mod DEGNEN og ARSENAL var der stadig 
chancer for FRYDKÆR. Så i den 2. kamp var FRYDKÆR oppe på det velkendte høje niveau 
og superscoren 8 rigtige blev fyret af, men i opgørene mod VINDING, HARRY og PERCY var 
løbet dog kørt efter 2. kamp. Til gengæld var der to sejre og billetter til 2. runde, hjemme i 
varmen mod IDSKOV og ARSENAL to af foreningens store koryfæer. To af opgørene måtte 
ud i en 3. kamp og her fik FRYDKÆR hentet en sejr mod DEGNEN, men et nederlag mod 
FAR, så FRYDKÆR videre med tre signaturer her og en signatur direkte videre, så i alt fire 

signaturer i Grand Prix´ens 2. runde        

IDSKOV – FRYDKÆR: (2 – 3, 8 – 8)  

FAR – FRYDKÆR: (4 – 3, 7 – 8, 5 – 5) 

FRYDKÆR – DEGNEN: (3 – 4, 8 – 7, 5 – 4) 

VINDING – FRYDKÆR: (6 – 3, 8 – 8) 

HARRY – FRYDKÆR: (5 – 3, 8 – 8) 

PERCY – FRYDKÆR: (6 – 3, 8 – 8) 

ARSENAL – FRYDKÆR: (3 – 3, 6 – 8) 
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      HALVOR: Havde en enkelt signatur med fra start og denne ene signatur deltog her i  

kvalifikationsrunden og kvalificerede sig til Grand Prix´ens 2. runde       

      HALVOR der nåede frem til G.P.´ens 3. runde i sidste sæson, var klar til kamp mod 

NUSER her i kvalifikationsrunden og HALVOR skruede i den grad op for tempoet og i den 
1. kamp blev superscoren 6 rigtige fremvist og NUSER kunne med middelscoren 5 rigtige 
ikke gøre så meget og tempoet røg endnu højere op i returkampen, hvor HALVOR som den 
eneste kunne fremvise pragtscoren 9 rigtige og det var meget mere end NUSER med scoren 
under middel 6 rigtige kunne præsentere. Så en sammenlagt kæmpesejr til HALVOR, der 

nu på imponerende vis er klar til Grand Prix´ens 2. runde        

 

NUSER – HALVOR: (5 – 6, 6 – 9)  
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      HARRY: Havde fem signaturer med fra start og heraf er en af signaturerne allerede klar 

til Grand Prix´ens 2. runde efter Puljespillet og to af HARRY´s resterende signaturer er nu 

efter kvalifikationsrunden også klar til Grand Prix´ens 2. runde       

      HARRY har tilbage til det herrens år 1988 haft succes i Grand Prix´en i form af en         

3. plads. I sidste sæson røg HARRY ud allerede i 2. runde. HARRY afleverede den 
hæderlige middelscore 5 rigtige i den 1. kamp, men der var store klø i kampene mod MURER 
og SPVK, hvorimod det blev til en storsejr over FRYDKÆR og en uafgjort mod CORK, så 
HARRY skulle virkelig op på højeste klinge i returkampene og superscoren 8 rigtige kom 
da også frem på bordet og HARRY fik en sejr mod både MURER og SPVK, men desværre 
var det lige en pind for lidt i begge kampe, men mod FRYDKÆR og CORK lykkedes det at 
hive den samlede sejr hjem, så HARRY fik to signaturer med fra kvalifikationsrunden plus 

den ene signatur fra Puljespillet        

 

MURER – HARRY: (8 – 5, 6 – 8) 

HARRY – SPVK: (5 – 7, 8 – 7) 

HARRY – FRYDKÆR: (5 – 3, 8 – 8) 

CORK – HARRY: (5 – 5, 6 – 8)  
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      HIMBO: Havde to signaturer med fra start og heraf er en af signaturerne allerede klar 

til Grand Prix´ens 2. runde efter Puljespillet og den anden af HIMBO´s signaturer er nu 

efter kvalifikationsrunden også klar til Grand Prix´ens 2. runde       

 

      HIMBO der er debutant her i Grand Prix Turneringen skulle her i duel mod DEGNEN og 

i den 1. kamp var HIMBO fremme med den beskedne middelscore 5 rigtige, men da 
DEGNEN kun kunne finde scoren under middel 4 rigtige frem, var der allerede her opbygget 
et forspring og i returkampen var HIMBO oppe på superscoren 8 rigtige og da DEGNEN 
kun kunne fremvise middelscoren 7 rigtige, så fik HIMBO hentet to sejre hjem og HIMBO 
er nu klar med endnu en signatur i Grand Prix´ens 2. runde og har nu to signaturer med i 

alt i Grand Prix Turneringens 2. runde       

 

DEGNEN – HIMBO: (4 – 5, 7 – 8)  
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      IDSKOV: Stillede som vanligt op med ti signaturer fra start og de fem af signaturerne 

var allerede direkte videre til Grand Prix´ens 2. runde og de sidste fem signaturer var alle 

med i kvalifikationsrunden og her fik IDSKOV yderligere to signaturer videre       

      IDSKOV fire gange GP – Mester, deraf tilnavnet GP – kongen, skulle her i 

kvalifikationsrunden, forsøge at få de sidste fem signaturer videre også. Men nerverne 
spillede IDSKOV et puds i den 1. kamp, hvor IDSKOV som den eneste præsenterede den 
uhyre sjældne uha score 2 rigtige og så var det i høj grad op ad bakke for IDSKOV i den 
2. kamp, men her var IDSKOV igen oppe på det velkendte vanlige niveau og superscoren 
8 rigtige blev kastet op på bordet og det var mere end MARSCHA samlet set kunne være 
med til og det blev til hele to sejre mod MARSCHA. Til gengæld var det slut mod FRYDKÆR 
og LUFCMOT og i kampen mod FLINCA måtte IDSKOV ud i en 3. kamp, men her blev det 
til et beskedent nederlag. Så IDSKOV videre med yderligere to signaturer og i alt syv 

signaturer i Grand Prix´ens 2. runde       

 

IDSKOV – FLINCA: (2 – 4, 8 – 6, 4 – 5) 

IDSKOV – FRYDKÆR: (2 – 3, 8 – 8) 

IDSKOV – LUFCMOT: (2 – 4, 8 – 8) 

MARSCHA – IDSKOV: (4 – 2, 5 – 8) 

IDSKOV – MARSCHA: (2 – 4, 8 – 5)  
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      KINKS: Havde fem signaturer med fra start og to af disse signaturer er allerede via den 

direkte vej, kvalificeret til Grand Prix´ens 2. runde efter Puljespillet og endnu en KINKS-

signatur er med i Grand Prix´ens 2. runde       

      KINKS har i årene 2007 og 2012 opnået to flotte 2. pladser i Grand Prix Turneringen 

og KINKS nåede i sidste sæson frem til 3. runde. I den 1. kamp mod CORK fandt KINKS 
superscoren 6 rigtige frem og CORK kunne kun mønstre middelscoren 5 rigtige og i 
returkampen var KINKS igen oppe på den helt store klinge med ugens superscore 8 rigtige 
og da CORK kun kunne finde scoren under middel 6 rigtige frem, så hentede KINKS en 
sikker samlet sejr og endnu en plads i Grand Prix´ens 2. runde, hvor KINKS nu har i alt tre 

signaturer med       

 

KINKS – CORK: (6 – 5, 8 – 6)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

City Ground – Nottingham Forest FC 



GRAND PRIX TURNERINGEN 2023 

Rapport (13) * Kvalifikation til 2. runde * 

                                                                  Harry    

 

      LIVPOOL: Stillede op med fire signaturer fra start, men LIVPOOL fik kun en signatur 

videre til kvalifikationsrunden, men til gengæld er denne signatur nu klar til Grand Prix´ens 

2. runde       

      LIVPOOL var ude i et opgør om at blive hængende i Grand Prix Turneringen og 

modstanderen var DEGNEN. I den 1. kamp gav LIVPOOL den fuld gas og ugens superscore 
8 rigtige blev kastet op på bordet og da DEGNEN kun kunne fremtrylle scoren under middel 
4 rigtige, så LIVPOOL havde bolden inden returopgøret, men her var det DEGNEN der med 
middelscoren 7 rigtige kom tilbage i kampen, da LIVPOOL var nede på dumpescoren            
5 rigtige, så der var ligestilling inden den 3. kamp, men her lykkedes det for LIVPOOL, at 
få hentet en beskeden sejr, så LIVPOOL er hermed klar med en signatur i Grand Prix´ens 

2. runde       

 

DEGNEN – LIVPOOL: (4 – 6, 7 – 5, 4 – 5)  
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      LUFCMOT: Havde tre signaturer med fra start og heraf er en af signaturerne klar til           

Grand Prix´ens 2. runde efter kvalifikationsrunden       

      LUFCMOT der i sidste sæson røg ud i Grand Prix´ens 2. runde, havde en enkelt signatur 

med her i kvalifikationsrunden, hvor der var møde med GP-Kongen IDSKOV himself, men 
det lykkedes overraskende for LUFCMOT, at tage formanden IDSKOV på det forkerte ben, 
idet IDSKOV i den 1. kamp havde en uhyre sjælden uge med den sjældne uha score               
2 rigtige og så var LUFCMOT`s score under middel 4 rigtige, rigeligt til en komfortabel sejr 
og i returkampen viste LUFCMOT lige formatet i form af den samme superscore 8 rigtige, 
som IDSKOV præsterede, så en flot samlet sejr til LUFCMOT, der nu er klar til at tørne ud 

i Grand Prix´ens 2. runde       

 

IDSKOV – LUFCMOT: (2 – 4, 8 – 8) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elland Road – Leeds United Stadium 
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      LUCKY: Havde en enkelt signatur med fra start og denne ene signatur deltog her i  

kvalifikationsrunden, men det gik desværre ikke for LUCKY, der nu er helt ude af Grand 

Prix Turneringen 2023       

      LUCKY var klar til kamp her i kvalifikationsrunden til Grand Prix´ens 2. runde, men 

udlægget i den 1. kamp med scoren under middel 4 rigtige var lidt for tynd, for STEAM 
kunne fremvise superscoren 6 rigtige, så LUCKY var under hårdt pres inden returkampen 
og her kunne LUCKY ikke klare presset og dumpescoren 5 rigtige blev fremvist og den blev 
stukket af STEAM med scoren under middel 6 rigtige, så LUCKY er hermed ude af Grand 

Prix´en efter de to afsluttende kampe i kvalifikationsrunden        

 

LUCKY – STEAM: (4 – 6, 5 – 6)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uggerby Oldboy's i kamp for nogle år siden da                                                                                        
Bruno Sørensen var mere atletisk - her i en tv redning ;-) 
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      LUND: Var klar med fem signaturer til Grand Prix dysten og en signatur tog den direkte 

vej til Grand Prix´ens 2. runde og endnu en kvalificerede sig her, så to signaturer videre til 

2. runde       

      LUND har opnået fine resultater i Grand Prix Turneringen i de senere år, med en              

3. plads i 2017 og 2019, samt en 2. plads i 2021, så LUND stillede op med tre signaturer 
her i kvalifikationsrunden. I den 1. kamp var LUND dog ikke helt klar og scoren under 
middel 4 rigtige blev fremlagt, så det blev til tre indledende nederlag, hvor det så værst ud 
i opgørene mod PERCY og AMIGO, hvor begge modstandere fyrede superscoren 6 rigtige 
af, så der var større forhåbning i opgøret mod MCCOIST, der kun var klar med middelscoren 
5 rigtige. I den 2. kamp var LUND bedre med og middelscoren 7 rigtige blev fremvist, men 
i opgørene mod PERCY og AMIGO var løbet dog kørt. I opgøret mod MCCOIST lykkedes det 
for LUND at sejre i den 2. kamp og det blev her nødvendigt med en 3. kamp og her var 
LUND rundens eneste med superscoren 6 rigtige, så MCCOIST blev besejret og LUND fik 
endnu en signatur videre til Grand Prix´ens 2. runde og hermed er LUND klar med i alt       

2 signaturer i 2. runde        

 

MCCOIST – LUND: (5 – 4, 6 – 7, 5 – 6)  

PERCY – LUND: (6 – 4, 8 – 7) 

AMIGO – LUND: (6 – 4, 7 – 7) 
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      MANUTD: Havde fem signaturer med fra start og heraf havde en af signaturerne 

kvalificeret sig til kvalifikationsrunden, men det gik desværre ikke for MANUTD, der nu er 

helt ude af Grand Prix Turneringen 2023       

      MANUTD havde et enkelt håb tilbage og skulle i kamp mod FAR og chancen var bestemt 

til stede, for trods den lidt tynde score under middel 4 rigtige i den i den 1. kamp, så blev 
det til uafgjort og der var hermed lagt op til en afgørelse i returkampen, men nerverne slog 
klik for MANUTD, der i returkampen kun kunne finde dumpescoren 5 rigtige frem og med 
middelscoren 7 rigtige afgjorde FAR opgøret og MANUTD er hermed færdig i årets Grand 

Prix Turnering        

 

FAR – MANUTD: (4 – 4, 7 – 5)  
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      MARSCHA: Havde ti signaturer med fra start og heraf er fire af signaturerne allerede 

klar til Grand Prix´ens 2. runde efter Puljespillet og der var fire øvrige MARSCHA´s 
signaturer med i kvalifikationsrunden, men her gik det helt galt for MARSCHA, der ikke fik 

yderligere signaturer med i Grand Prix´ens 2. runde       

      MARSCHA har to GP – Mesterskaber 2016 og 2017 i bagagen og derud over adskillige 

øvrige topplaceringer. MARSCHA nåede frem til 4. runde i sidste sæson. MARSCHA havde 
fire signaturer med i kvalifikationsrunden og havde dermed muligheden for at fordoble 
signaturantallet i Grand Prix´ens 2. runde, men det gik ikke helt efter MARSCHA´s plan og 
der blev i 1. kamp lagt ud med den lidt tynde score under middel 4 rigtige, men MARSCHA 
vandt dog i de to kampe mod GP-Kongen IDSKOV, der fremviste den sjældne uha score      
2 rigtige, så i de to kampe så det lyst ud, men i de to andre kampe mod DEGNEN og CORK 
var der mere lighed, men i returkampene spillede nerverne et puds for MARSCHA, der 
smed dumpescoren 5 rigtige op på bordet og vupti så slog IDSKOV til med superscoren        
8 rigtige og så var de to kampe pludselig vendt og DEGNEN slog også til med middelscoren 
7 rigtige og CORK fik listet en stille sejr hjem med scoren under middel 6 rigtige, så en 
kæmpe skuffelse for MARSCHA, der ikke fik flere signaturer med, end de fire der var 

kvalificeret direkte        

  

MARSCHA – IDSKOV: (4 – 2, 5 – 8) 

DEGNEN – MARSCHA: (4 – 4, 7 – 5) 

IDSKOV – MARSCHA: (2 – 4, 8 – 5) 

MARSCHA – CORK: (4 – 5, 5 – 6) 
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      MCCOIST: Startede op med tre signaturer og havde to af disse signaturer med i 

kvalifikationsrunden, men det lykkedes ikke at komme videre, så MCCOIST er færdig i 

Grand Prix Turneringen 2023        

      MCCOIST debutant i foreningen skulle i kvalifikationsrunden dyste mod to af de gamle 

drenge i turneringen LUND og NUSER. I den 1. kamp lagde MCCOIST hæderligt ud med 
middelscoren 5 rigtige og det var nok til en smal sejr over LUND og det blev til uafgjort mod 
NUSER. I returkampen haltede MCCOIST dog lidt med scoren under middel 6 rigtige, så 
LUND med middelscoren 7 rigtige fik udlignet og i kampen mod NUSER var der stadig 
ligestilling, så der måtte en 3. kamp til i begge opgør. I den 3. kamp var MCCOIST som de 
fleste med på ugens middelscore 5 rigtige, men lige netop LUND var som den eneste klar 
med superscoren 6 rigtige og dermed måtte MCCOIST se nederlaget i øjnene og i kampen 
mod NUSER så det ellers fornuftigt ud og der var fortsat ligestilling efter 3. kamp, men så 
måtte man ty til fintælling og her måtte man tilbage til uge 23 for at finde afgørelsen og her 
trak MCCOIST det korte strå og hermed en lidt bitter skæbne for MCCOIST, der hermed 

må se i øjnene at Grand Prix Turneringens 2023 er forbi for denne gang        

 

MCCOIST – LUND: (5 – 4, 6 – 7, 5 – 6)   

MCCOIST – NUSER: (5 – 5, 6 – 6, 5 – 5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ibrox Stadium 
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      MURER: Havde syv signaturer med fra start og heraf er en af signaturerne klar til           

Grand Prix´ens 2. runde efter kvalifikationsrunden       

      MURER nåede i sidste sæson frem til Grand Prix´ens 2. runde. Her i årets Grand Prix 

har MURER haft et stort frafald i Puljespillet, men der var dog smuttet en enkelt signatur 
videre til kvalifikationsrunden og her var MURER virkelig i hopla i den 1. kamp mod HARRY 
og som den eneste præsenterede MURER den sjældne Mesterscore 8 rigtige og HARRY 
med middelscoren 5 rigtige blev lammetævet og MURER havde det ene ben i G.P.`ens       
2. runde. I returkampen var MURER på mere ”normalt” niveau med scoren under middel   
6 rigtige og HARRY var oppe på den høje klinge med superscoren 8 rigtige, men takket 
være mesterscoren i den 1. kamp fik MURER via den sammenlagte score, hevet billetten 

til Grand Prix Turneringens 2. runde hjem       

 

MURER – HARRY: (8 – 5, 6 – 8)  
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NUSER: Havde fem signaturer til start i turneringen og heraf røg de tre signaturer direkte 
videre til Grand Prix´ens 2. runde og endnu en NUSER signatur kvalificerede sig her i 

kvalifikationsrunden       

      NUSER nåede i sidste sæson frem til 3. runde og her i kvalifikationsrunden 2023, havde 

NUSER to signaturer klar til kamp. NUSER lagde ud med en beskeden middelscore 5 rigtige 
i den 1. kamp, men det lykkedes dog at få uafgjort i opgøret mod MCCOIST, mens HALVOR 
tog en beskeden føring i det andet opgør. I den 2. kamp afleverede NUSER den lidt tynde 
score under middel 6 rigtige og i opgøret mod HALVOR fik NUSER ikke et ben til jorden, da 
HALVOR som den eneste kunne fremvise pragtscoren 9 rigtige, så NUSER blev lammetævet 
ud af banen. I opgøret mod MCCOIST blev det igen uafgjort og en 3. kamp blev arrangeret 
og her endte det igen uafgjort og så var der fintælling og her var NUSER den heldige 
signatur der gik videre til Grand Prix´ens 2. runde, så NUSER er videre med i alt fire 

siganturer       

 

MCCOIST – NUSER: (5 – 5, 6 – 6, 5 – 5) 

NUSER – HALVOR: (5 – 6, 6 – 9)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Harboe Arena - Slagelse 
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      PERCY: Havde fem signaturer med fra start og heraf er tre af signaturerne klar til Grand 

Prix´ens 2. runde efter kvalifikationsrunden       

      PERCY var klar til kvalifikationskamp med tre signaturer. I sidste sæson nåede PERCY 

frem til 4. runde, hvor PERCY blev slået ud af FRYDKÆR, så her var der lagt op til en 
revanche. I den 1. kamp lagde PERCY hårdt ud med superscoren 6 rigtige og der var meget 
sikre sejre i alle tre kampe, så nu skulle den bare køres hjem i returkampene og her fyrede 
PERCY igen ugens superscore 8 rigtige af og hverken LUND eller SCHØN kunne med 
middelscoren 7 rigtige matche denne høje score, så her var der to sikre sejre hjemme. I 
returkampen mod FRYDKÆR blev det dog til uafgjort, men med storsejren i den 1. kamp, 
blev det til revanche og en sikker samlet sejr og PERCY er hermed videre til Grand Prix´ens 

2. runde, med alle tre signaturer       

 

PERCY – LUND: (6 – 4, 8 – 7) 

PERCY – FRYDKÆR: (6 – 3, 8 – 8) 

PERCY – SCHØN: (6 – 4, 8 – 7) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tottenham Hotspur Stadium 
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      SCHØN: Havde en enkelt signatur med fra start og denne ene signatur deltog her i  

kvalifikationsrunden, men det gik desværre ikke for SCHØN, der nu er helt ude af Grand 

Prix Turneringen 2023       

      SCHØN nåede frem til 2. runde i sidste sæsons Grand Prix Turnering og her i sæson 

2023 var SCHØN med sin enlige signatur klar til at kæmpe for en plads i Grand Prix´ens   
2. runde, men SCHØN`s lidt tynde udlæg med scoren under middel 4 rigtige, var lige i 
underkanten, da PERCY kunne fremvise superscoren 6 rigtige, så selv om SCHØN hævede 
niveauet i returkampen og fyrede middelscoren 7 rigtige af, så var PERCY med superscoren 

8 rigtige, en for stor mundfuld for SCHØN, der hermed er færdig i Grand Prix´en 2023       

 

PERCY – SCHØN: (6 – 4, 8 – 7) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Old Trafford – Manch. United 
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SELECT: Havde 10 signaturer med fra start og ikke mindre end ni af disse signaturer 
kvalificerede sig i puljespillet til at gå den direkte vej til Grand Prix´ens 2. runde og den 
sidste signatur kvalificerede sig her i kvalifikationsrunden, så helt fænomenalt fik SELECT 

alle sine ti signaturer med i 2. runde       

      SELECT skulle forsøge at kvalificere sin sidste signatur til Grand Prix´ens 2. runde. 

Udlægget i den 1. kamp med scoren under middel 4 rigtige var ikke imponerende og 
CHELSEA tog føringen, men i returkampen blev rollerne byttet om selv om SELECT endnu 
en gang fremviste ugens score under middel 6 rigtige, men CHELSEA fulgte ikke rigtig op 
på sejren og kunne kun fremvise dumpescoren 5 rigtige og så var der ligestilling inden den 
3. kamp og her kørte SELECT stille og roligt sejren hjem med middelscoren 5 rigtige og 

dermed den sidste SELECT signatur videre, fuldt hus i alt ti signaturer       

 

SELECT – CHELSEA: (4 – 5, 6 – 5, 5 – 4) 
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      SPVK: Havde to signaturer med fra start og begge signaturerne er klar til Grand Prix´ens 

2. runde efter kvalifikationsrunden       

      SPVK har en fornem 3. plads i Grand Prix´en 2014 på CV`et. SPVK var klar til 

kvalifikationskamp med begge sine signaturer og SPVK var helt oppe og køre i den 1. kamp, 
hvor pragtscoren 7 rigtige blev lagt op på bordet og hverken HARRY eller FAR var i 
nærheden af dette høje niveau, så SPVK havde bestemt bolden inden returopgørene, så 
selv om HARRY trods alt, med superscoren 8 rigtige, fik hentet en sejr i returopgøret, så var 
SPVK`s middelscore 7 rigtige nok til at det sammenlagt blev til en spinkel samlet sejr over 
HARRY og det uafgjorte resultat mod FAR, var også nok til en komfortabel sejr, så begge 

SPVK`s signaturer er hermed videre i Grand Prix Turneringens 2. runde        

 

HARRY – SPVK: (5 – 7, 8 – 7)   

SPVK – FAR: (7 – 4, 7 – 7) 

 

 

 

 

 

 

 

Chelsea FC 1970 
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      STEAM: Havde fem signaturer med fra start og heraf er en af signaturerne klar til Grand 

Prix´ens 2. runde efter kvalifikationsrunden       

      STEAM der nåede frem til 2. runde i sidste sæson, havde en enkelt chance for at 

kvalificere sig til 2. runde i dette års Grand Prix Turnering. STEAM var opsat på at komme 
videre, så ugens superscore 6 rigtige blev kastet på bordet i den 1. kamp og det var mere 
end rigeligt imod LUCKY`s score under middel 4 rigtige og da STEAM kun kunne ryste op 
med scoren under middel 6 rigtige i returkampen, var der pludselig lidt spænding igen, men 
LUCKY kunne med dumpescoren 5 rigtige, ikke overtrumfe STEAM og dermed var STEAM 

klar til Grand Prix Turneringens 2. runde        

 

LUCKY – STEAM: (4 – 6, 5 – 6) 
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      STOKE: Havde en enkelt signatur med fra start og denne ene signatur deltog her i  

kvalifikationsrunden, men det gik desværre ikke for STOKE, der nu er helt ude af Grand 

Prix Turneringen 2023       

 

      STOKE nåede frem til 3. runde i sidste sæson og her i sæson 2023 var STOKE klar med 

et forsøg i kvalifikationsrunden, men der var et hårdt opgør i sigte mod GP-Mesteren 2020 
FAR. I den 1. kamp lagde STOKE ud med middelscoren 5 rigtige og da FAR fremviste scoren 
under middel 4 rigtige, havde STOKE bolden efter 1. kamp, men desværre kunne STOKE 
blot fremvise scoren under middel 6 rigtige i returkampen og her var FAR oppe på tæerne 
med middelscoren 7 rigtige, så der var ligestilling inden den 3. kamp og her var begge med 
på den hæderlige middelscore 5 rigtige, så en fintælling var nødvendig og her var det FAR 
der trak det længste strå og hermed er STOKE efter en lidt bitter afslutning ude af årets 

Grand Prix Turnering       

 

STOKE – FAR: (5 – 4, 6 – 7, 5 – 5) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bet365 Stadium/Stoke City FC 
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      VINDING: Havde fem signaturer med fra start og det lykkedes for VINDING at 

kvalificere to signaturer til Grand Prix Turneringens 2. runde efter kvalifikationsrunden       

      VINDING havde et hårdt kampprogram, hvor der skulle kæmpes mod de to tidligere 

GP-Mestre FAR og FRYDKÆR, så VINDING skulle op i det højeste gear og det lykkedes for 
VINDING at fremtrylle superscoren 7 rigtige i den 1. kamp, så der var afklapsning til både 
FAR og FRYDKÆR, der slet ikke var med på det høje niveau. I returkampen fyrede 
VINDING endnu en gang ugens superscore 8 rigtige af og selv om både FAR og FRYDKÆR 
var oppe på højeste niveau, så kunne de ikke stille noget op og VINDING er hermed klar 

med to signaturer i Grand Prix Turneringens 2. runde       

 

VINDING – FAR: (6 – 4, 8 – 7) 

VINDING – FRYDKÆR: (6 – 3, 8 – 8)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Selhurst Park – Crystal Palace Stadium 
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64 signaturer deltager i GRAND PRIX TURNERINGEN`s 2. runde og der er 
følgende 23 signaturer tilbage: 

SELECT: 10 

IDSKOV: 7 

FOREST: 5 

FAR: 4 

FRYDKÆR:4    

MARSCHA: 4 

NUSER: 4  

HARRY: 3 

KINKS: 3 

PERCY: 3  

HIMBO: 2 

LUND: 2 

SPVK: 2 

VINDING: 2 

AMIGO: 1  

CORK: 1 

DEGNEN: 1 

FLINCA: 1 

HALVOR: 1 

LIVPOOL: 1  

LUFCMOT: 1  

MURER: 1 

STEAM: 1                                                                    

  

  

 

 

 

 

                                                        

                     EN AF DISSE TIPPERE BLIVER G.P.-MESTER 2023       
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1. Degnen (1) - Livpool (16) Select (1) - Vinder af kamp 32

2. Idskov (2) - Flinca (15) Select (2) - Vinder af kamp 31

3. Murer (3) - Harry (14) Idskov (3) - Vinder af kamp 30

4. Kinks (4) - Cork (13) Select (4) - Vinder af kamp 29

5. Vinding (5) - Far (12) Forest (5) - Vinder af kamp 28

6. McCoist (6) - Lund (11) Select (6) - Vinder af kamp 27

7. Harry (7) - SPVK (10) Forest (7) - Vinder af kamp 26

8. McCoist (8) - Nuser (9) Select (8) - Vinder af kamp 25

9. Idskov (9) - Frydkær (8) Forest (9) - Vinder af kamp 24

10. Far (10) - Frydkær (7) Select (10) - Vinder af kamp 23

11. Frydkær (11) - Degnen (6) Forest (11) - Vinder af kamp 22

12. Idskov (12) - LUFCMOT (5) Kinks (12) - Vinder af kamp 21

13. Lucky (13) - Steam (4) Frydkær (13) - Vinder af kamp 20

14. Stoke (14) - Far (3) Select (14) - Vinder af kamp 19

15. Vinding (15) - Frydkær (2) Select (15) - Vinder af kamp 18

16. Far (16) - Anfield (1) Select (16) - Vinder af kamp 17

17. Marscha (1) - Idskov (16) Harry (1) - Vinder af kamp 16

18. Far (2) - Manutd (15) Nuser (2) - Vinder af kamp 15

19. Harry (3) - Frydkær (14) Forest (3) - Vinder af kamp 14

20. Percy (4) - Lund (13) Marscha (4) - Vinder af kamp 13

21. Nuser (5) - Halvor (12) Idskov (5) - Vinder af kamp 12

22. SPVK (6) - Far (11) Idskov (6) - Vinder af kamp 11

23. Cork (7) - Harry (10) Lund (7) - Vinder af kamp 10

24. Percy (8) - Frydkær (9) Idskov (8) - Vinder af kamp 9

25. Percy (9) - Schøn (8) Marscha (9) - Vinder af kamp 8

26. Degnen (10) - Marscha (7) Marscha (10) - Vinder af kamp 7

27. Idskov (11) - Marscha (6) Nuser (11) - Vinder af kamp 6

28. Select (12) - Chelsea (5) Himbo (12) - Vinder af kamp 5

29. Arsenal (13) - Frydkær (4) Idskov (13) - Vinder af kamp 4

30. Marscha (14) - Cork (3) Nuser (14) - Vinder af kamp 3

31. Degnen (15) - Himbo (2) Kinks (15) - Vinder af kamp 2

32. Amigo (16) - Lund (1) Marscha (16) - Vinder af kamp 1

Kvalifikation 2. runde

Grand Prix 2023

Tallet i parentes angiver puljen, signaturen er gået videre fra.
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2. runde 3. runde GRAND PRIX TURNERINGEN 2023

SELECT

AMIGO 4. runde

SELECT

HIMBO

IDSKOV

CORK 1/4-Finaler

SELECT

FRYDKÆR

FOREST

SELECT

SELECT

IDSKOV

FOREST

DEGNEN Semifinaler

SELECT

PERCY

FOREST

PERCY

SELECT

HARRY

FOREST

SPVK

KINKS

HALVOR

FRYDKÆR

PERCY

SELECT

HARRY

SELECT Pokalfinale

FAR 3. - 4. Plads 1. - 2. Plads

SELECT

IDSKOV

HARRY

FAR

NUSER

VINDING

FOREST

FAR

MARSCHA

STEAM

IDSKOV

LUFCMOT

IDSKOV

FRYDKÆR

LUND

FAR

IDSKOV

FRYDKÆR

MARSCHA

NUSER

MARSCHA

SPVK

NUSER

LUND

HIMBO

VINDINGIDSKOV

IDSKOV

KINKS

NUSER

MURER

KINKS

FLINCA

MARSCHA

LIVPOOL
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GRAND PRIX TURNERINGEN 2. RUNDE 

 

AMIGO: 

SELECT – AMIGO 

 

CORK: 

IDSKOV – CORK 

 

DEGNEN: 

FOREST – DEGNEN 

 

FAR: 

SELECT – FAR 

HARRY – FAR 

FOREST – FAR 

LUND – FAR 

 

FLINCA: 

KINKS – FLINCA 

 

FOREST: 

FOREST – SELECT  

FOREST – DEGNEN 

FOREST – PERCY 

FOREST – SPVK 

FOREST – FAR 

 

FRYDKÆR: 

SELECT – FRYDKÆR 

FRYDKÆR – PERCY 

IDSKOV – FRYDKÆR 

IDSKOV – FRYDKÆR 

HALVOR: 

KINKS – HALVOR 

 

HARRY: 

SELECT – HARRY 

SELECT – HARRY 

HARRY – FAR 

 

HIMBO: 

SELECT – HIMBO 

HIMBO – VINDING 

 

IDSKOV: 

IDSKOV – CORK 

SELECT – IDSKOV 

SELECT – IDSKOV 

IDSKOV – LUFCMOT 

IDSKOV – FRYDKÆR 

IDSKOV – FRYDKÆR 

IDSKOV – KINKS 

 

KINKS: 

KINKS – HALVOR 

IDSKOV – KINKS 

KINKS – FLINCA 

 

LIVPOOL: 

MARSCHA – LIVPOOL 

 

 

LUND: 

LUND – FAR 

NUSER – LUND 

 

LUFCMOT: 

IDSKOV – LUFCMOT 

 

MARSCHA: 

MARSCHA – STEAM 

MARSCHA – NUSER 

MARSCHA – SPVK 

MARSCHA – LIVPOOL 

 

MURER: 

NUSER – MURER 

 

NUSER: 

NUSER – VINDING 

MARSCHA – NUSER 

NUSER – LUND 

NUSER – MURER 

 

PERCY: 

SELECT – PERCY 

FOREST – PERCY 

FRYDKÆR – PERCY 
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GRAND PRIX TURNERINGEN 2. RUNDE 

 

SELECT: 

SELECT – AMIGO 

SELECT – HIMBO 

SELECT – FRYDKÆR 

FOREST – SELECT  

SELECT – IDSKOV 

SELECT – PERCY 

SELECT – HARRY 

SELECT – HARRY 

SELECT – FAR 

SELECT – IDSKOV 

 

SPVK: 

FOREST – SPVK 

MARSCHA – SPVK 

 

STEAM: 

MARSCHA – STEAM 

 

VINDING: 

NUSER – VINDING 

HIMBO – VINDING 

 

 

Ny Rapport når 2. runde er færdigspillet 

 

 

 

 

 


